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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın son işlem gününde Japonya’da yatay, Çin’de hafif alıcılı, Hong Kong’da ise satıcılı seyirler 
takip ediyoruz. ABD’de dün spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,46, S&P500 
%0,30 değer kazanırken, Nasdaq %0,26 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri yatay satıcılı 
seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise alıcılı seyirler takip ediyoruz. 
 
Dün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları artış beklentilerinin aksine 5 bin kişi azalarak 232 bin 
kişi oldu ve son 9 haftanın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Başvuruların 4 haftalık hareketli 
ortalaması da 241.500 kişiye geriledi. Diğer yandan ağustos ayında gerilemesi beklenen ISM imalat 
PMI 52,8 seviyesinde sabit kalırken, fiyat endeksi gerilemeye devam etti, yeni siparişler endeksi ise 
51,3’e yükselerek büyüme bölgesine geçti. Son 3 aydır daralma bölgesinde olan istihdam endeksi de 
ağustos ayında 4,3 puan artışla 54,2’ye yükseldi ve yeniden büyüme bölgesine geçmiş oldu. Ağustos 
ayı imalat PMI ekonomik aktivite açısından olumlu sinyal vererek Fed’in ekonominin güçlü olduğu 
değerlendirmelerini destekledi. Bugün ise ABD’de tarım dışı istihdam verileri küresel piyasaların 
odağında olacak. Tarım dışı istihdam temmuz ayında beklentilerin bir hayli üzerinde artış kaydetmiş 
ve işsizlik oranı da %3,6’dan %3,5’e gerilemişti. Bugün açıklanacak istihdam verileri ve ortalama saatlik 
kazançlar Fed’e yönelik faiz artırımı beklentilerini şekillendirmeleri açısından yakından takip edilecek. 
Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,25, 10 yıllık reel getiriler %0,80 ve dolar endeksi 109,5 seviyesine 
bulunuyor. Dün Euro Bölgesi ve Almanya’da ağustos ayı PMI verileri aşağı yönde revize edilerek 
daralma bölgesinde kalmayı sürdürdü. Diğer yandan Euro Bölgesinde yaşanan ve kış aylarında etkisini 
artırması beklenen enerji krizinin etkileri sürüyor. Almanya'da federal hükümet enerji tasarrufu 
amacıyla saat 22.00 ile 06.00 arasında ülke genelinde aydınlatmaların kapatılmasına karar verdi. 
Avrupa’da birçok ülke enerji tasarrufu ve krizin vatandaşlara olan etkilerini azaltmak amacıyla 
önlemler almaya devam ediyor. EURUSD 1,0000 seviyesi üzerinde kalıcı olamadı ve bu sabah 0,9960 
çevresinde işlem görüyor. Bugün Euro Bölgesinde temmuz ayı üretici fiyat endeksi verileri takip 
edilecek.  
 
Dün açıklanan verilere göre yurt içinde imalat PMI ağustos ayında aylık bazda 0,5 puan artışla 47,4 
seviyesine yükselmesine rağmen daralma bölgesinde kalarak sektörde faaliyet koşullarının üst üste 
altıncı ayda da zayıfladığını gösterdi. Ağustos ayında üretim ve yeni siparişlerdeki gerileme devam 
ederken, istihdamdaki artış hızı son 3 ayın en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Gün içinde karışık bir 
seyir izleyen BIST100 endeksi, günü %0,90 değer kaybıyla 3.143 seviyesinden tamamladı. BIST100 
endeksinde işlem hacmi 79,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 18,20 üzerinde 
seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 784,9 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması 
bulunmuyor.   
 
Tahvil faizlerinde ve reel getirilerdeki yükseliş ile kıymetli metaller baskı altında kalmaya devam 
ediyor. Ons altın dün 1.688$ seviyesine gerilemesinin ardından bu sabah 1.699$ seviyelerinde, ons 
gümüş ise 17,85$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 94,1$, Bitcoin ise 20.100$ seviyelerinde işlem 
görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9925 ve 0,9860 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0100 - 1,0130 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, Aşağı yönde 1.680$ - 1.660$ desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.745$ ve 
1.785$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 18,30$ ve 19,00$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 17,40$ - 17,00$ 
desteklerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 17,8396 seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde 3.185 – 3.200 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 3.100 ve 3.060 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde ise 1,1500 – 1,1400 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,1595 – 1,1700 
dirençleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Basında yer alan habere göre, TCMB TL mevduat payı hem gerçek hem de tüzel kişi mevduatta %50 üzerinde olan bankalar hariç, yabancı para mevduat 

yükümlülükleri için tesis edilmesi gereken zorunlu karşılık tutarı üzerinden yıllık %3 komisyon uygulayacak.  

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI, ağustos ayında bir önceki aya kıyasla 0,5 puan artışla 47,4 seviyesine yükseldi. Veri, 

imalat sektörünün üst üste altıncı ay zayıfladığını gösterirken sektördeki bozulmanın hafif hız kestiğine işaret etti. 

 İstanbul Ticaret Odası (İTO) ağustos ayına ilişkin perakende ve toptan fiyat endekslerini açıkladı. Buna göre İstanbul'da perakende fiyatlar aylık %2,29 

artışla, yıllık %99,91 yükselerek 1998'den beri en yüksek hızda arttı. Toptan fiyatlar ise aylık bazda %6,90, yıllık bazda %98,09 artış kaydetti. 

 Goldman Sachs ekonomistleri 2022 Türkiye büyüme tahminini %3,5'ten %5,5'e, cari açık tahminini ise 36 milyar dolardan 45 milyar dolara yükseltti. 

Ekonomistler %75 olan yıl sonu tüketici enflasyonu tahminlerini revize etmedi. Faiz tahminin de değişmediği raporda, Türkiye’de politika faizinin finansal 

koşullara doğrudan etki yapmak yerine bir sinyal aracı gibi kullanıldığı ve bu nedenle son faiz indiriminin sıkılaştırma olmayacağı sinyali olarak görüldüğü 

belirtildi.  

Avrupa 

 Almanya’da perakende satışlar temmuz ayında düşüş beklentilerinin aksine aylık bazda %1,9 artış kaydetti. Böylece perakende satışlar yıllık bazda %5,5 

düşüş göstermiş oldu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi Stournaras önümüzdeki hafta yapılacak para politikası toplantısında ECB’nin geri adım atma 

riskinden kaçınmak için faiz oranlarını normalleştirmeye yönelik kademeli bir yaklaşım benimsemesi gerektiğini söyledi. Avrupa'nın arz yönlü enflasyon 

yaşadığını yineleyen Stournaras, faiz artışının uygun boyutunu belirlemek için ücret artışının en önemli gösterge olduğunu söyledi. 

 Almanya’da imalat PMI ağustos ayında final verilere göre %49,8’den %49,1’e revize edildi. (Temmuz: 49,3) 

 Euro Bölgesinde imalat PMI ağustos ayında final verilere göre %49,7’den %49,6’ya revize edildi. (Temmuz: 49,8) 

 İngiltere’de imalat PMI ağustos ayında final verilere göre %46,0’dan %47,3’e revize edildi. (Temmuz: 52,1) 

 Euro Bölgesinde işsizlik oranı temmuz ayında %6,7’den %6,6’ya geriledi.  

 İngiltere'de konut fiyatları ağustos ayında aylık bazda %0,8, yıllık bazda %10 artış kaydetti. 

ABD 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 27 Ağustos ile biten haftada bir önceki haftaya kıyasla 5 bin kişi gerileyerek 232 bin kişi olarak gerçekleşti. Beklenti 248 

bin kişi olmasıydı. Bir önceki aya ait veri 243 binden 237 bine revize edildi. Böylece başvuruların 4 haftalık hareketli ortalaması bir önceki haftaya kıyasla 

4 bin kişi düşüşle 241.500 kişi oldu.  

 Final verilere göre 2022 yılının ikinci çeyreğinde birim iş gücü maliyetleri %10,8 artıştan %10,2 artışa revize edildi. Yılın ikinci çeyreğinde tarım dışı iş gücü 

verimliliğindeki azalış ise %4,6'dan %4,1'e revize edildi. 

 Final verilere göre imalat PMI ağustos ayında 51,3’ten 51,5’e revize edildi. (Temmuz: 52,2) 

 ISM imalat PMI endeksi ağustos ayında gerileme beklentilerinin aksine bir önceki aya kıyasla değişim göstermeyerek 52,8 seviyesinde sabit kaldı. Ödenen 

fiyatlar endeksi 60,0’tan 52,5’e gerilerken, yeni siparişler endeksi 48’0’den 51,3’e, istihdam endeksi ise 49,9’dan 54,2’ye yükseldi. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının üçüncü çeyrek büyümesi %1,6’dan %2,6’ya 

revize edildi. 

 ABD yönetiminin, çip üreticileri Nvidia ve AMD'ye yapay zeka çalışmalarında kullanılan ileri düzey çiplerin Çin ve Rusya'ya satışının durdurulmasına yönelik 

talimat verdiği bildirildi. 

Asya 

 Çin Merkez Bankası sürekli kredi kolaylığı programında 15 Ağustos’tan itibaren geçerli olacak şekilde tüm vadeler için faizi 10 baz puan düşürdü.  

 Çinli üst düzey menkul kıymetler düzenleyicisi, Çin'in ABD ile olan denetim anlaşmasını uygulayacağını ve yabancı kurumsal yatırımcılarla iletişimi 

güçlendireceğini açıkladı. 

Dünyadan 

 Bloomberg News'in haberine göre, Rusya, rublenin yükselişini yavaşlatmaya yönelik olarak, bu yıl 70 milyar dolar kadar yuan ve diğer "dost ülke" para 

birimlerini satın almayı planlıyor. 


